ARFeCH]

(SSMULTISERVICES |

AMMINISTRATORE UNICO

DETERMINA N, ﬂ/u
Oggetto: ORARIO ESTIVO
L’Amministratore Unico

PRESO ATTO
del verbale Sindacale in allegato;

DETERMINA

¢ Diapprovare ora per allora il verbale sindacale prot. 3648 /1*02“1

¢ Di trasmettere la presente determinazione alle RSU, nonché a tutti i Responsabili
Aziendali che dovranno darne la massima diffusione agli addetti del proprio servizio
ed organizzare le attivita in funzione di tale determina.

Salerno, 04 /0% 26

ARE®CHI]
o MULETISERVICEE

protocollo In Usclta
num: 3649
Data Protocolle:01/07/2024 13:10:15

ARECHI MULTISERVICE S.p.A.
Sede legale ed armminlstratlva: Viale Andrea De Luéa, 22/1 - Localltd Fuornl Z.1. 84131 Salermo - Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
wwi.arechimultizervice.it - Info@orechimultizervice.t - raccomandatafdpec.areshimulliservice,it
P.IVA, C.F. ¢ Ia¢riziong Reglatro Imprese di Salerno 03704200652 = R.E.A, SA 316029 - Cap, Soc. € 120.000,00 i.v.
1 sogyetto che eaercita direslone ¢ coordinamento, ex art. 2497 big ¢.c.,  la Provincia di Salerno (CF 80000390650)




/ VERBALE DI ACCORDO SINDACALE

Il giorno 04/9-7' ZOZLh i sono riuniti la RSU aziendale e I’ Amministratore
Unico per discutere della richiesta della RSU di effettuare una riduzione oraria con
inserimento delle ore non lavorate in banca ore da utilizzare in tempi successivi.

La proposta ¢ allegata alla presente.
Dopo ampia discussione si conviene quanto segue:
A far data dal 01 luglio 2024 e fino al 31 agosto 2024

o Gli operai della manutenzione strade e scuole con i coordinatori di servizio +
rilevatori strade effettueranno orario ridotto 7:00-14:00 con pausa pranzo a fine
turno;

o Gli impiegati, previo Nulla Osta del Responsabile avranno facolta di fare
orario ridotto continuato 8:00-15:00 con pausa pranzo a fine turno, in
alternativa sempre su richiesta e previo Nulla Osta del Responsabile possono
optare per ’orario 7:00-14:00 con pausa pranzo a fine turno;

« Non ¢ prevista nessuna variazione di orario per gli addetti alla guardiania
museale e resta inteso che tutti i servizi devono essere sempre garantiti anche
con turni di reperibilita,

e Le ore di flessibilitd negativa andranno recuperate ai sensi del CCNL di
categoria, nel seguente modo:
SERVIZIO MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI dalle ore 07:00 alle ore
13:00 + IMPIEGATI ALTRI SERVIZI dalle ore 07:00 alle ore 13:00 oppure 08:00
alle ore 15:00

= 6 ore sabato 07/09/2024; AREaCH]

» 6 ore sabato 14/09/2024; UL TISERYICES

= 6 ore sabato 28/09/2024; r‘:m;“ggj;” Entrata

» 6 ore sabato 05/10/2024 Data Protocollo:01/07/2024 13:06:49

= 6 ore sabato 12/10/2024.

SERVIZIO MANUTENZIONI STRADE dalle ore 07:00 alle ore 13:00 +
IMPIEGATI ALTRI SERVIZI dalle ore 07:00 alle ore 13:00 oppure 08:00 alle ore
15:00

" 6 ore sabato 05/10/2024,

» 6 ore sabato 12/10/2024;

® 6 ore sabato 19/10/2024;

= 6 ore sabato 26/10/2024;

» 6 ore sabato 09/11/2024.

[ reperibili SEDE dovranno garantire apertura/chiusura, nonché, se necessario,
I’assistenza ai Servizi Generali per tutto il turno.

Dopo queste date ed entro il 31/12/2024 le ore di flessibilitd negativa non recuperata
verranno compensate automaticamente con le ore di ROL e/o ExFestivita.

fre /5 Lliod &
L I 72’%& gggg /




ept e

Unione ilaliana Lavoratari

F ﬂ M -c E g L Metalmeccanici

AREaCT]
Hﬁiﬁii."’.lﬂfﬂl b‘!#:!.".‘.lvlii =
Protocollo In Entrata Egr.Amministratore Unico
ndm; 2632
Data Protocolle! 15/05/2024 15:20:06 . . .
Arechi Multiservice

Dott. Alfonso Tono

Oggetto: orarlo estivo flessibile

I sottoscritt! Filippo Galbini, Agostino Lambiase (FIOM), Antonio Sessa (FIM-CISL), in
qualita di rappresentanti della RSU,

chiedono
la riduzione dell'orario estivo nei mesi di Luglio e Agosto per gli operai dei settori strade
e scuole, cosi come per i tecnici ed i coordinatori addetti agli stessi servizi rispettando il
seguente orario dalle ore 7,00 alle ore 14,30 (con pausa pranzo a fine turno), mentre per
gli impiegati dalle ore 8,00 alle ore 15,30 (con pausa pranzo a fine turno).

In attesa di un vostro riscontro porgiamo distinti saluti.

Salerno 16/05/2024

RSU
ey SESS A / A




